

ATACADO DECORSUL

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128

PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br

**Romaneio
51.491**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CNPJ: 51.783.183/0001-08**

51.783.183 NORELI CELIA FISCHBORN STEYER

Cliente: 793

VINTE DE SETEMBRO, 8000 Bairro AMARAL RIBEIRO -
Sapiranga - RS - CEP 93821116

Fone: (51) 999150410

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
30482	CAIXA SEM ADESIVO EM MDF 19L 40X30X15	4 UN	18,50	74,00
35027	HASTE DE ORQUIDEA DE TECIDO 72 CM CORES	3 UN	14,70	44,10
34693	HASTE ORQUIDEA X7 75 CM CORES	3 UN	15,50	46,50
23838	HASTE DE EUCALIPTO FOSCO X4	5 UN	6,50	32,50
36059	BUQUE DE CRISANTEMO X7 COLORIDO	2 UN	22,50	45,00
23842	FOLHA ORQUIDEA C/ RAIZ TAM M	6 PC	20,98	125,88
23570	ENVELOPE METALIZADO LISO 35 X 35 CM PC C/25 FLS SORTIDO	1 UN	35,75	35,75
35580	FITA DE JUTA 5CMX2METROS	1 UN	4,25	4,25
31132	CORDAO DE JUTA 30 METROS	3 UN	2,48	7,44
27930	FITA CETIM SIMPLES 30MM 10 METROS	3 UN	7,90	23,70
27929	FITA CETIM SIMPLES 38MM 10 METROS	2 UN	9,48	18,96
25680	BANDEJA BELA CASA MADEIRA C/ ALCA CORDA 29X25CM	1 UN	15,48	15,48
23335	BANDEJA P MICRO PARDO 20X15X8CM	15 UN	3,10	46,50
34718	FOLHA DE ORQUIDEA X5 21 CM	1 UN	11,90	11,90
26506	TINA MADEIRA N0	5 UN	18,50	92,50
35713	TINA MADEIRA SISAL N0	6 UN	18,50	111,00
35742	BAU DECORATIVO EM MDF	3 UN	9,90	29,70
34602	GARRAFA TERMICA MAGIC PUMP 1L MARROM CAFE	1 UN	49,50	49,50
34378	CABO AUXILIAR EXTENSOR CONEXAO HDMI C/10M	1 UN	22,90	22,90
30151	MANTA DE MICROFIBRA LISO SORTIDO 1,80X2,00	1 UN	22,50	22,50
36026	INCENSO ZED BLACK 7 VARETAS DIVERSOS	18 UN	1,45	26,10
36007	CONJUNTO P/VINHOS E QUEIJOS CAIXA C/5 PECAS	1 UN	37,90	37,90
16412	COPO DE VIDRO MINI 80ML C/6UN	1 UN	20,98	20,98
35890	COQUETELEIRA DE VIDRO 450ML	1 UN	33,20	33,20
24646	CANTIL DE INOX 210	4 UN	16,90	67,60

	ML			
36253	VASO AQUARIO CACULA RIGADO 12X16CM	2 UN	16,00	32,00
36252	VASO AQUARIO NIPPON RIGADO 15X20CM	2 UN	20,50	41,00
27967	AQUARIO CACULA N.13 1,5L	2 UN	16,00	32,00
36519	TACA DE VINHO 600ML	12 UN	9,90	118,80
31533	COPO WHISKY AYLA 330ML	5 UN	6,90	34,50
21824	CANECA DE CHOPP VIDRO 330ML ESTAMPADA MIX	4 UN	7,90	31,60
33860	TACA VIDRO MONDORO DUKE UNI 320ML	6 UN	8,95	53,70
26878	CANECA CHOPP ZERO GRAU 340 ML	4 UN	8,48	33,92
36169	CANECA DE CERAMICA DECORADA 320ML	3 UN	7,30	21,90
31229	CANECA TULIPA LINHA GRATIDAO 290ML	1 UN	11,20	11,20
31226	CANECA ANIVERSARIO 290ML SORTIDO	8 UN	11,48	91,84
31233	CANECA LINHA MOTIVACAO 290ML	5 UN	11,20	56,00
36417	CANECA CONICA FEMININA 290ML	4 UN	11,90	47,60
28628	BALDE GELO CERVEJA 7.5L	3 UN	24,98	74,94
23004	TESOURA ESCOLAR PLASTICA 13CM UNIDADE	1 UN	3,25	3,25
34479	BLOCO P/ANOTACAO CAPIVARA C/CANETA 48 FOLHAS	4 UN	4,90	19,60
28693	REGUA TRANSFERIDOR 180 GRAUS	1 UN	0,90	0,90
35811	CANETA ESFEROGRA 8 CORES CAPIVARA UNI	1 UN	8,95	8,95
31048	TUBO ETIQUETA NEON C/10 UNI	1 UN	14,90	14,90
32222	KIT BORRACHA ESCOLAR AVIAO C/4 UNI	1 UN	5,48	5,48
36572	BLOQUINHOS DIVERTIDOS P/MONTAR	5 UN	18,70	93,50
36549	PEDRAS DECORATIVAS DE VIDRO C/20 PECAS	1 UN	3,00	3,00
27797	LIVRO ATIVIDADE DE APOIO ESCOLAR	1 UN	10,48	10,48
33995	LIVRO MAIS DE 1000 ADESIVOS DIVERSOS	1 UN	12,90	12,90
33895	GUARDA CHUVA DE POLIESTER E METAL 80X7CM	1 UN	33,70	33,70
15634	CROKITO PE DE MOLEQUE POTE 700G	1 UN	27,50	27,50
8160	VARETA PEGA BALAO DORE 35CM C/10	9 UN	5,60	50,40
18965	BALA YOGURTE MORANGO 600 G	1 UN	10,95	10,95
25115	PE DE MOLEQUE 150 GRAMAS	1 UN	5,70	5,70
15637	MANDOLATE CASEIRO 140G	2 UN	5,70	11,40
Quantidade: 185			Subtotal: 2.039,45	
Desconto: 102,45			Acréscimo: 0,00	

Frete: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.937,00

Dinheiro: 1.950,00

Troco: 13,00

Observações: Orçamento 71.935



51.491

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 28/07/2025 09:32:27

Vendedor: VENDAS